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Product Coding for Traceability 

Tyson Foods, Inc. has very strict written recall and traceability procedures that are required to be 
tested at least semi-annually.  Our procedures are as follows for traceability: 

• E
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Food Allergen Information – Ingredients of Concern 

Fresh/Frozen Pork products and ingredients that are listed in the Product Identification section of 
this document are not considered to be a major allergen. 

The US Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA) lists eight foods, 
and any ingredient that contains protein derived from one or more of them, that are designated as 
“major food allergens” by FALCPA, as listed below: 

In addition to the above foods or ingredients, Canadian regulations list the following ingredients as 
food allergens, including any protein from any of the following ingredients, or any modified protein 
that includes any protein fraction derived from any of the following ingredients:  

Present in 
the 
product 
(Yes/No) 

Present in other 
products 
manufactured on the 
same line  
(Yes/No) 

Present in the 
manufacturing 
plant 
(Yes/No) 

Present 
in the 
plant 
cafeteria 
(Yes/No) 

Sesame seeds No No No Yes 
Mustard seeds No No No Yes 
Triticale, or wheat No No No Yes 
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Other Ingredients of Potential Concern: 

Ingredient Present in 
the 
product 
(Yes/No) 

Present in other 
products 
manufactured on the 
same line  
(Yes/No) 

Present in the 
manufacturing 
plant 
(Yes/No) 

Present 
in the 
plant 
cafeteria 
(Yes/No) 

Buckwheat No No No Unknown 
Celery No No No Yes 
Gluten No No No Yes 
Lactose No No No Yes 
Lupin or lupini beans No No No Unknown 
Monosodium Glutamate No No No Yes 






